

ASD LIBERTAS GHEPARD CALCIO 1974

Scuola Calcio

DICHIARAZIONE DI ESONERO DI RESPONSABILITA'

Il/La sc	ottoscritto/a			
Nato/a		il	C.F.	
Residente a			in Via	
Documento di identità			Cellulare	
Mail:				
In qualità di				
° geni	tore	° avente patria potestà	° tutore affidatario de	l tribunale
Del bambino/a-ragazzo/a				
Nato/a		il	C.F.	
al fine di far conoscere al minore le attività sportive promosse dalla società ASD Libertas Ghepard Calcio 1974				
			DICHIARA	
- Di autorizzare il minore di cui sopra all'attività di calciatore per svolgere un periodo di prova di allenamento				
	dal	al		
-	- Che alla data odierna e per il periodo di prova sopra indicato durante il quale parteciperà alle attività sportive promosse da ASD Libertas Ghepard Calcio 1974 il bambino/a non è/sarà tesserato per altra società sportiva per la disciplina CALCIO;			
 Di sollevare la società ASD Libertas Ghepard Calcio 1974 da qualsiasi responsabilità derivante da infortuni/malori/incidenti o altri danni, di natura fisica e non, che dovessero accadere durante la prova/il periodo di prova o a causa di essi, all'interno degli impianti sportivi gestiti dalla Società o per attività e strutture ad essa collegate; 				
-		n d'ora ad ogni pretesa o r Libertas Gheparad Calcio		o ogni altra azione civile e penale avverso
(Luogo e data)				IN FEDE
(si allega	fotocopia del docur	nento di identità del dichiarante)		



ASD LIBERTAS GHEPARD CALCIO 1974

Scuola Calcio